
 
 

UCHWAŁA NR XLII/328/2022 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/246/2021 Rady Gminy Tymbark z dnia 09 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z lodowiska znajdującego się w miejscowości Tymbark. 

Na podstawie art. 40 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art.4 ust.1 i art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ) Rada Gminy Tymbark 
uchwala, co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/246/2021Rady Gminy Tymbark z dnia 09 grudnia 
2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z lodowiska znajdującego się w miejscowości 
Tymbark w regulaminie korzystania z lodowiska w Tymbarku wprowadza następujące zmiany: 

1. Pkt. 4. Otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Lodowisko czynne jest codziennie w godzinach 

1) poniedziałek – czwartek 15.00 – 20.00, 

2) piątek – niedziela 10.00 – 21.00, 

3) w okresie ferii i świąt 10.00 – 21.00 Godziny korzystania z lodowiska dla sekcji hokeja na lodzie 
zostaną uzgodnione z administratorem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8903


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T13:22:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




